
 

 

  

 
TAITOKATU-PROJEKTI     9/ 2008-2011 
Pöytäkirja  
 
 
OHJAUSRYHMÄN KOKOUS 
 

Aika 12.1. 2011 klo 14.00- 16.00  
  

Paikka Kangasalan toimipiste, Sahalahdentie 22, Kangasala 
 
Ohjausryhmän jäsenet: Bergroth-Rantanen Noora Pirkanmaan YES-keskus, projektipäällikkö, läsnä  

Entonen Enni  Pirkanmaan ammattiopisto, opiskelija, läsnä 
  Mäkelä Leena  Pirkanmaan ammattiopisto, vs. rehtori, läsnä  

Korpinen Janne Milcon Oy, toimitusjohtaja, läsnä 
Lehtinen Nina  Lempäälän kunta, sivistystoimenjohtaja, poissa  
Perämäki Tiina Käy Kylässä-hanke, projektipäällikkö, poissa   
Riekkola Reijo  Kangasala, apulaiskunnanjohtaja, 
  läsnä, poistui klo 14.45 
Rissanen Terhi Pirkanmaan aikuisopisto, vs. rehtori, läsnä 
Heidi Kuutti-Selkee Virtain kaupunki, hankepäällikkö, läsnä 

Rahoittajan edustaja: Isosuo Tuula  Pirkanmaan Ely, EU-koordinaattori, läsnä 
Projektihenkilöstö: Hasila Sami  Pirkanmaan aikuisopisto, ArtWood, poissa  

Joensivu Leena Pirkanmaan ammattiopisto, apulaisrehtori, poissa 
Kyllönen-Kuusisto Toini Pirkanmaan ammattiopisto, opettaja, poissa 
Mattila Tiina-Maija Pirkanmaan ammattiopisto, projek.sihteeri, poissa 
Ykspetäjä Soili Pirkanmaan ammattiopisto, projektipäällikkö, 

läsnä 
1   
Kokouksen avaus 
 
Ehdotus Kokouksen avaus.  
 
Päätös Kokouksen puheenjohtajana toimiva Noora Bergroth-Rantanen avasi kokouksen klo 14.05 
 
2 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä läsnäolijoiden toteaminen 
 
Ehdotus Kokouskutsu ja esityslista on toimitettu sähköpostilla 28.12.2010. Puheenjohtaja toteaa 

paikalla olevat jäsenet. 
 
Päätös Todettiin paikalla olevat jäsenet ja esittäydyttiin, koska mukana uusi jäsen Heidi Kuutti-Selkee. 

Heidi Tanhua on siirtynyt muihin tehtäviin ja hänen tilalleen ohjausryhmään on kutsuttu Heidi 
Kuutti-Selkee.  

 
Ykspetäjä selvitti muutokset ohjausryhmän jäsenissä. Heini Terho on ilmoittanut, että hän eikä 
hänen varahenkilönsä voi enää jatkaa taitokadun ohjausryhmässä. Syynä yritykseen liittyvät 
muutokset. 

 Samoin Virtain Yrittäjät ovat tehneet muutoksia tehtävissään. Aiemmin Heli Niemi vastasi 
kouluyhteistyöstä ja nyt siitä vastaa Kimmo Mäntysalmi ja häneen ei ole vielä oltu Taitokadun 
tiimoilta yhteydessä. 

 
3 
Esityslistan hyväksyminen ja kohtaan muut tulevat lisäykset 
 
Ehdotus Puheenjohtaja esittelee esityslistan.  
 
Päätös Esityslista hyväksytään. Kohdassa muut asiat käsitellään muuttunut ohjausryhmän jäsenten 

tilanne. 



 

 

  

 
 
 
 
4 
Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen ja hyväksyminen 
 
Ehdotus Puheenjohtaja esittelee edellisen kokouksen pöytäkirjan keskustelun ja hyväksymisen 

pohjaksi. 
 
Päätös Puheenjohtajan pyynnöstä Ykspetäjä esitteli Ikaalisissa, Kauppilan tilalla pidetyn 

ohjausryhmän kokouksen pöytäkirjan ja pöytäkirja hyväksyttiin. 
 
 
5 
Taitokadun vertaisarviointi  
 
Ehdotus Vertaisarvioinnin tuloksiin tutustuminen ja kehittämisideoiden esiin nostaminen 
 
Päätös Esitelty vertaisarviointiraportti koettiin laajana ja selkeänä kokonaisuutena. Vertaisarviointi on 

erittäin hyvä vaihtoehto saada kehitettävät asiat esille. Toteutetussa vertaisarvioinnissa 
näkökulmana oli hankeprosessin arviointi ja käytännössä tässä on painottunut enemmän 
sisältöön ja toteutukseen liittyvät seikat.  Vertaisarvioinnin painotus, laajuus ja toteutustapa on 
mietittävä tarkoin. Nyt laaditut Web-kysymykset eivät kaikilta osin toimineet, koska kaikki 
vastaajat eivät ole olleet kaikissa kyselyn sisältämissä vaiheissa mukana ja osa kysymyksistä 
ei auennut vastaajille. Vertaisarviointiin liittyvät haastattelut on koettu hyviksi ja kohtuullisiksi 
toteuttaa. 

 6 
Väliraportin esittely ja hyväksyntä 
 
Ehdotus  Alustukseksi esitellään väliraportti ajalta 1.1.- 31.12.2010 ja se hyväksytään.  
 
Päätös Väliraportti hyväksyttiin. 
  

Väliraportista käydyn keskustelun poiminnat:  
Tutulta näyttää, on toiminnan mukaista. Taitokadun tekemä yhteistyö /verkostoituminen on 
merkittävän laajaa. Hyvänä nähtiin myös oppilaitoksen tilojen laaja käyttö esim. alkavien 
yrittäjien toimitiloina. Kirjoitustapa ja esiin nostetut asiat ovat oikeassa suhteessa toimintaan. 
Taitokadun myötä yrittäjän starttikoulutukset sekä yrittäjän ammattitutkintoon valmistavat 
koulutukset ovat lisääntyneet. Viimeistään loppuraportissa on nostettava esille, että 
Taitokadun myötä opettajien ammatillinen osaaminen on laajentunut. 

  
7 
Kevään 2011 toiminta 
 
Ehdotus Projektihenkilöstö esittelee kevään 2011 toimintasuunnitelman 
 
Päätös Kevään 2011 toiminnan yhteydessä perehdyttiin kokonaisuuteen ajalta 1.1.2011 -31.8.2011, 

tämä suunnitelma sisälsi myös muutoshakemukseen esitetyn jatkoajan. Kevään ja kesän 
toiminta 2011 hyväksyttiin esitetyn vuosikellon mukaisesti. 

 
 Taitokadun elokuussa 2011 toteutettavan päätös- ja levitysseminaarista nousi keskustelussa 

esille seuraavat asiat: 
 Mikä on tavoite; levittää sisäisesti vai myös muille oppilaitoksille? Jos päädytään siihen, että 

tavoitteena on levittää hyviä tuloksia myös muille oppilaitoksille, niin YES-keskus voi olla 
mukana järjestelyissä. Jos levitystyössä on sisäinen painotus, niin koskeeko kaikkia PIRKOn 
opettajia? Miten saadaan syvennettyä yrittäjien ja opettajien välistä yhteistyötä pysyväksi? 
Voidaanko yhdistää rekrytointia? 

  



 

 

  

Päätettiin, että asiasta pidetään yhteinen palaveri sekä ammattiopiston että aikuisopiston 
rehtorien kanssa mahdollisimman pian. Siinä linjataan päätösseminaarin painotus ja 
pääpiirteet toteutukselle.  Näin päätösseminaaria koskevat seikat saadaan mukaan 
muutoshakemukseen. 

 
8 
Muutoshakemus 
 
Ehdotus Alustavan muutoshakemuksen esittely, missä on huomioituina toiminnan edellyttämät 

muutokset ja jatkoajan hakeminen. 
 
Päätös Esitellyt muutokset sisällöllisesti ja projektin toteutusajan muutosesitys 1.5. -31.8.2010 

hyväksyttiin. Muutoshakemus tehdään EURA- järjestelmään ennen 1.9. -31.12.2010 
ajanjaksoa koskevaa maksatushakemusta. 

  
Rehtori Leena Mäkelä pyysi projektipäällikköä tarkentamaan kuntarahoituksen osuuden 
talouspäällikkö Jarmo Wiikiltä. 

  
Muutoshakemuksessa on Virtain ja Kangasalan maksamat kuntarahoitukset merkittävä 
kohtaan 14.A.2 Kuntien maksamat osallistumismaksut 

 
9 
Muut esille tulevat asiat 
 
Ehdotus Keskusteltiin ohjausryhmän jäsenistön muutoksista. Rahoittajan edustaja ei näe tarpeellisena 

hankkia uutta jäsentä eronneen Heini Terhon sijalle 
  
 
Päätös Päätettiin jatkaa tällä kokoonpanolla. Projektipäällikkö ottaa yhteyttä Kimmo Mäntysalmeen. 
 
 
10 
Seuraava kokous 
 
  
Päätös  20.4. 2011 klo14.00-16.00 Åkerlundinkadun toimipiste 
 
  
11 
Kokouksen päättäminen 
  
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.10 
 
 

 

 
_______________  ___/___ 2011 
 
 
 
 
Noora Bergroth-Rantanen    Soili Ykspetäjä 
puheenjohtaja     sihteeri 


